OTYET O BBITIOJIHEHHU
MYHUIUITAJIBHOT'O 3AJIAHUSA N71
Ha 2025 rox u Ha TuTaHOBBIH mepro 2026 u 2027 romoB
ot «01» anpens 2025r.

HanmeHoBaHue MyHUIIMTITAIBHOTO YapexaeHus (000c00IeHHOTO moapa3aeieHrs) MyHMIHMNAJAbHOE OK/ZKeTHOe
JOUIKO0JbHOE 00pa3oBaTejibHOe yupexaeHue «Jlerckuii caa oomepaspupawouiero Buaa Ne44«I'pudouex»

Jara

MYHHMIMIIAJLHOI0 00pa30BaHus  ropoackoii okpyr Cumdeponoans Pecnyoanku Kpeim

By nestensHOCTH MyHUIIMTIIAIBHOTO YUpeXKAeHUs (000COOIICHHOTO MO pa3AeICHUS )

Oo6pa3oBaHue J0MIKOJIbHOE mo OKB3/]
IIpucMOTp M VX0 mo OKBO/]
JonoJiHNTEIbHOE 00pa30BaAHHKE JIeTel U B3POCJIbIX mo OKB3/]

(YKaSLIBaCTCH BUJ ACATCIBHOCTH MYHUITUIIAJIBHOTO YUPCKACHU U3 0a30BOTO (OTpaCJ'IeBOFO) nepeqHﬂ)

HepI/IOI[I/ILIHOCTb 3a 1 KBapTaJ— B TeYeHHe S padounx JHel MecsaIa, CJeIVIOIEero 3a 0TYeTHLIM IEPHOIOM.

Koa no ceogHomy
peecTpy

Koanl

01.04.2025r.

1119997

85.11

88.9

85.41.1




Yacte 1. CBenenust 00 0Ka3bIBaeMbIX MYHUIMIIATBHBIX yeryrax <1>

Paznen 1
1. HaumenoBanue MyHUIIUTIAIBHOU YCIIYTH Kon o 6a3oBomy
Peanuzaiust ocHOBHBIX 00111€00pa30BATENbHBIX MPOTPAMM JIOIIKOJILHOTO 00pa3oBaHus (otpacieBomy)
MEPEYHIO BEB24
2. Kareropuu notpeOuTeseii MyHUIIUITAIbHON YCITYyTH
duzuyeckue JIU11a B BO3pacTe a0 8 ner
3. CBenenus o (hakTHIECKOM JIOCTH)KEHUH MOKa3aTelel, XapakTepu3yromue 00beM U (M) KaueCTBO MYHHUIIMITATBHON YCITYTH.
3.1. Cregenust 0 GaKTHICCKOM JOCTHIKEHHUH ITOKA3aTeNIeH, XapaKTePU3YIONINEe KaueCTBO MYHUITUTIATBHOU YCITyTH <2>:

YHUKAIb [Noka3arenb, XapaKTepH3 YOIt [Tokasaresp, [Toka3atesb KauecTBa MyHUIIUMIANLHOW | 3HAUCHHE MOKa3aTessk KauecTBa Honyctumbie
HBIN coJiepyKaHie MYHUIMIIAIBHOM YCIyru (1o XapaKTepU3YHOIIHMI YCIIyT! MYHULIMNIAJILHON YCIIYTH (BO3MOXKHBIE)
HOMED CTIPABOYHHUKAM ) ycinoBust (popMbI) OTKJIOHEHHSI OT
peecTpoB OKa3aHusI YCTaHOBIICHHBIX

ol MYHULIMIIAJIBHON YCIIyTH IIOKa3aTelIed KayecTBa
3aI1CcU (TI0 crIpaBOYHUKAM ) MYHHULUIIATIbHON
<3> YCIIyTH
HauMEHOBAaHUE €IMHULIA 2025 rox | 2026 rox 2027 B B
(HanMeHoBaHue | (HaMMEHOBA | (HaMMeHOBa | (HaMMEHOBA | (HAMMEHOBA |  IOKazarens <3> U3MEpEHUs (ouepenn | (l-iirox | rom (2-i |mpoleHTax | aGCOMOTH
TOKa3aTeJst HHE HHE HHE HHE ou TUIAHOBOT ron BIX
<3>) MOKa3aTe/s | MOoKa3aTesls | IoKa3aTelisl | IoKa3aTellsd HAaNMCHOB | KOA 110 | (puHAHCO 0 TJIAaHOBOT'O oKa3aTen
<3>) <3>) <3>) <3>) anme <3> | OKEW | Bpiii rox) | mepuona) | mepuona) X
<4>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110 | Peanu3arms Ousnueckn | Ot 1 roga | ouHas TP YIIIBI Ionuora [pouenr |744 100% 100% 100% 10%
.99.0.bB | ocHOBHBIX € JINIa 1o 3 ner TIOJIHOTO peanmmzanuu OI1
24]IM62 | o6meobpa3oBat ITHS JIOLIKOIBHOTO
000 €NbHBIX obpa3zoBaHus
porpamMmm
JIOIIKOJIBHOTO
0o0pa3oBaHust Hons poaureneit Ipouenr |744 98% 98% 98% 10%
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENCH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMHU H
Ka4eCTBOM
NpeI0CTaBICHHOM
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yCIIyTH

Homns
CBOEBPEMEHHOI0
yCTpaHEeHUs
HapyILIeHUH,
MpeIucaHuii,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare
MIPOBEPOK OpraHaMu
Ha/a30pa U
KOHTPOJIS

ITpouent

744

90%

90%

95%

10%

8010110
.99.0.5B
24]1P220
00

Peanmuzanus
OCHOBHBIX

o0rreoOpa3oBar

CJIBHBIX
porpamMm
JOLIKOIBEHOTO
o0pazoBaHust

duznyeckn
¢ JIMIa

or3 105
JeT

O4yHasda

TPYIIIBI
TIOJIHOTO

JTHS

Ilonnora
peammzaiu OOII
JIOIIKOJIEHOT O
00pa3oBaHUs

IIpouent

744

100%

100%

100%

10%

Hons pogureneit
(3aKOHHBIX
npeAcTaBUTeNeH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSAMU U
KayeCcTBOM
IIPEIOCTAaBIICHHON

yenyru

[Ipouent

744

98%

98%

98%

10%

Hons
CBOEBPEMEHHOT O
yCTpaHEeHUs
HapyLIEHUH,
MpeUCaHu,
BBIBJICHHBIX B
pe3ynbrare
MPOBEPOK OpraHaMH
HaJ30pa u
KOHTPOJIS

IIpoueHt

744

90%

90%

95%

10%




8010110
.99.0.5B
24]1C420
00

Peanmuzanms
OCHOBHBIX

obrmreoOpa3oBar

€NbHBIX
porpamMmm
JIOIITIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHus

dusnueckn
€ JInIa

or 5 ner

O4yHasda

TPYIIIBI
TIOJTHOT O

JHA

ITonunota
peamuzauuu OOIT
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHUs

IIponent

744

100%

100%

100%

10%

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNnei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSMU U
Ka4eCTBOM
MpeI0CTaBIEHHOM
yCIIyru

ITpouent

744

98%

98%

98%

10%

Hons
CBOEBPEMEHHOT O
yCTpaHEeHUsI
HapyIIeHWH,
IIpeIIMCaHu,
BBIBJICHHBIX B
pe3ynbpTare
MPOBEPOK OpraHaMu
HaJ30pa u
KOHTPOJIS

IIpouent

744

90%

90%

95%

10%




3.2. CBenenust 0 paKTHUECKOM JOCTH)KCHUH MOKA3aTeNel, XapaKTepU3YIOMHUX 00beM MYHUIUIATIbHOH YCIyTH:

YHuKanbH ITokazartens, ITokazartens, ITokazaTtens oObemMa 3HaucHUE MoKa3aTelst 00beMa CpenneronioBoit pazmep Jomyctumblie
BIif HOMEP XapaKTePU3yIOIINi XapaKTEePU3YIOMIUA | MYyHUIUIAIBHOW yCITyTH MYHHIUIIAIBHON YCIyTH iaThl (1ieHa, Tapud) (BO3MOXKHBIE)
PEECTPOBO | CoMlepKaHUE MYHHUIIUITANBHOM | YCIIOBHS ((hOPMBI) OTKJIOHEHHUSI OT
i 3ammcu | yciayrd (1o CrpaBOYHUKAM) OKa3aHusI YCTAHOBJICHHBIX
<3> MYHUIMTATBHOM rmokasartesei oobeMa
yeayru (1o MYHUITUTATEHON
CIIPaBOYHHKAM ) yCIYTH
HAaUMEHOB €MHULIA 2025 ron | 2026rox | 2027 ronm | 2025rox | 2026ron | 2027rox B B
_ _ _ _ _ aHue msmepenns | (ouepemno | (1-#irox | (2-iiroxn | (ouepen | (1-if rox | (2-it rox | MPOUEHTa | abCOMIOTH
(naumeH | (HauMeH | (HauMmeH | (HauMeH | (HaMMEHO | MoKasaTe i IUIAHOBOT | TJIAHOBOT | HOM | IUIAHOBO | IJIAHOBO X bIX
OBaHWE | OBaHWE | OBaHHWE | OBAaHUE BaHHE a1 <3> (unaHCOB 0 0 (unanco ro ro roKasaren
HauMe | KOJ 10 X
MOKa3aT | MOoKa3aT | MoKa3aT | MoKa3aT | moKazaTell Hopan | OKEM | PBliTox) | mepuona) | mepuoja) |Bblii FOA) | HEpUoOAa | IEPHOA
emst <3>) | enst <3>) | ensg <3>) | et <3>) | 71 <3>) ne <3>| <4> ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8010110.9 | ®usuue | mo 3 ner oyHas I'pymmst Yucao Yen. 792 15 15 15 00,00 00,00 00,00 10%
9.0.bB24/1 | ckue MOJHOTO | AeTei
M62000 mma ITHS
8010110.9 | ®usuue | or 3 1m0 OYHast I'pynner | Yucno Yen. |792 128 140 140 00,00 00,00 00,00 10%
9.0.bB24/1 | ckue 5 ner MOJTHOTO | AeTeit
P22000 una ITHS
8010110.9 | dusuue | ot 5 ;er ouHas I'pymmer | Yucmo Yer. 792 140 130 130 00,00 00,00 00,00 10%
9.0.6B24J | ckue MOJTHOTO | IeTei
C42000 Mna JTHST
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1. HaumenoBanue yciyru

Ipucmorp u yxon

Paznen 2

Ko o 6azoBomy

(oTpacneBomy)
2. Kareropuu norpedureneit yciyru duznyeckue JiMia B Bozpacte 10 8§ JieT IIEPEYHIO BB19
3. CBeeHus 0 PaKTHIESCKOM JOCTH)KCHHUH TTOKA3aTeNel, XapaKTepU3YIOINUX 00beM U (WIJIH) Ka4eCTBO YCIIYTH.
3.1. CBenenus o pakTUIECKOM JIOCTHIKEHHUH TIOKa3aTelel, XapaKTePU3YIOIINX KaueCTBO YCIYTH:
YHUKaIbH [Noka3arenb, XapaKTepH3 YOIt [Tokasaresp, [Toka3atesp KauecTBa yCIyTH 3HaueHHe MoKa3aTess KauecTa Honyctumbie
BIii HOMEp | cojiepXKaHue YCIyTH (110 CIIPABOYHUKAM) | XapaKTepU3YIOIIUii YCIyTH (BO3MOYKHBIE)
peecTpoBo ycinoBust (popMbI) OTKJIOHEHHSI OT
H 3amucu BBITIOJIHEHUS YCIIYT'H YCTaHOBJICHHBIX
<3> (TI0 crIpaBOYHUKAM ) MoKasaTelield KauecTBa
MYHHULUIIATIbHON
yCIyru
HauMEHOBAaHUE €IMHULIA 2025 rog | 2026 rog | 2027 rox B B
(HamMmeHoBa | (HAaMMEHOBAaHUE _ (HamMeHo _ nokasarens <3> U3MEpEHUs (ouepenno | (l-irom | (2-iirom | mporeHTa | aGCOMIOTH
HHUE nokasareas | (HauMmeHo | BaHHe | (HAUMEHO i IUIAHOBOT | ITAHOBOT X BIX
oKa3aTeyst <3>) BaHHC ToKasare BaHHC HAaWMEHO | KOA MO | ¢uHAHCOB 0 0 ToKa3aTe
<3>) nokasareln | 5 <3>) | mokasareln Banue | OKEW< | piirox) | mepuona) | mepuona) AX
1<3>) 1<3>) e S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8532110.9 |IIpucmotrp u | dusuueckue Ot 1 rona | ouHas TP YIIIBI Hons ponureneit [Mpouenr | 744 95% 98% 98% 10%
9.0.BB19A | yxox JIUIA 3a 1o 3 ner TOJIHOTO | (3aKOHHBIX
A50000 HUCKIIIOYEHUEM ITHS Mpe/ICTABUTENECH ),
JIBTOTHBIX YIOBJIETBOPEHHBIX
KaTeropui YCIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM
MIPEI0CTaBICHHON
YCIyTu
Homnst Ipouenr | 744 90% 90% 95% 10%
CBOEBPEMEHHOT'O
YCTpaHEHUsI
HapyILIECHUH,
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MpeIuCcCaHui,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yabTarte

MIPOBEPOK OpraHaMHu

HaJ3opa u
KOHTpPOJIA

8532110.9
9.0.bBI19A
rog80oo

[Ipucmorp u
yxon

dusnueckue
JIUIA JIBTOTHBIX
KaTeropui,
OIpeIeNsieMBbIX
yupeauTenem

or 3 1o 8
JIET

OuHasda

TPYIIIEI
HOJIHOTO

ITHS

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNnei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSMU U
Ka4eCTBOM
MpeI0CTaBIeHHOM
yciyru

ITpouent

744

95%

98%

98%

10%

Hons
CBOEBPEMEHHOT O
yCTpaHEHHS
HapyIIeHWH,
IIpeIIMCaHu,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yibTaTe

IPOBEPOK OpraHaMu

Haz3opa u
KOHTPOJISt

IIpouent

744

90%

90%

95%

10%

8532110.9
9.0.bBI9A
A56000

IIpucmorp u
yXxon

dusnueckue
JIMIa 3a
HUCKIIIOYEHUEM
JIBIOTHBIX
KaTeropui

or3 108
JeT

O4YHaA

TPYIIIBI
MIOJIHOT'O

ITHS

Hons pogureneit
(3aKOHHBIX
MpeAcTaBUTeNeH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCTIOBHSAMU 1
KayeCcTBOM
MIPEI0CTaBICHHON

ycnyru

[Ipouent

744

95%

98%

98%

10%

Hons
CBOEBPEMEHHOTO
yCTpaHEeHUs
HapyLICHUH,
MpeuCaHu,
BBISBJICHHBIX B
pe3ynbTare

IIpoueHt

744

90%

90%

95%

10%




MPOBEPOK OpraHaMHu
HaJI3opa u
KOHTpPOJIA

8532110.9
9.0.bBI9A
02000

[Ipucmorp u
yxon

dusnueckue
JIUIA JIBTOTHBIX
KaTeropui,
OIpeNIeNAEMBIX
yupeaurenem

orlno3
JIeT

OuHasda

TPYIIIEI
HOJIHOTO

ITHS

Homnst poaureneit
(3aKOHHBIX
Tpe/ICTaBUTENEH),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSMU U
Ka4eCTBOM
MpeI0CTaBIEHHOM

yCIyru

ITpouent

744

95%

98%

98%

10%

Honst
CBOEBPEMEHHOT O
yCTpaHEHHS
HapyIIeHWH,
MIpeITuCaHu,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yibTaTe
MIPOBEPOK OpraHaMu
Ha/a30pa U
KOHTPOJIS

ITpouent

744

90%

90%

95%

10%




3.2. CBenenus o (pakTUYECKOM JIOCTHIKCHUH TOKa3aTelel, xa

AKTEPU3YIOIUX 00beM MYHHIIMIIATBHOMU YCITYTH:

Vuukane | [lokazarenb, XapakTepU3yIOIIUMi Iloxasarens, TToka3zarens oObeMa 3Hauenue nokazatens | CpenHeroJoBoi pazmep MmiaThl Jomyctumblie
HBIH coJiepKaHUe MYHHUITUITATBHON XapaKTepU3 YOI MYHHITUTIATEHON YCIIYTH | 00beMa MYHUITUTIATEHON (1ieHa, Tapud) (BO3MOXXHBIE)
HOMEp ycayra (10 CIIpaBOYHHUKAM ) ycroBus ((OpMBI) yCIIyTH OTKJIOHEHHUSI OT
peecTpoB OKa3aHus YCTaHOBJICHHBIX

oif MYHHUIUTIAJIBHON YCIyTH nokaszatesell oobema
3aIUCH (TI0 crIpaBOYHUKAM) MYHUITUTATEHON
<3> yenyru
HauMeH eIMHUIIA 2025ro | 2026 | 2027 | 2025rox | 2026ron | 2027 B B
(HaumeHo | (HaMMEHOB _ _ (HauMeHOBa | OBaHHE U3MEpEHUs I ron (1- | rox (2- | (ouepenano | (1-# rox | rox (2-ii | mporeHTa | abCOMIOTH
BaHUe aHue (HauMmeH | (HAaMMEHO HHUE [TOKa3aT (ouepe | W rom | ¥roxm 51 IIJIAHOBO roJ X BIX
IOKa3aTeJ | IoKa3aTess | OBaHue BaHHe rmokasarens | ens <3> HauMe | Kox 1o JHOW | TUIaHO | I1aHo | UHAHCOB ro [IJIAHOBO MOKa3aTe
1<3>) <3>) MOKa3aT | moKa3aTeln <3>) HoBan | OKEM | P¥HaH | BOro | BOro | bi rox) | mepuona ro X
emst <3>) | 1<3>) we | <4> | coBblil | mepuo | mepuo ) nepuo/a
3> | | rom | ma) na) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8532110 | IIpucmotp | duzuyecku | Ot 1 | ounas TP YIIIBI Yucno |Yen. |792 14 13 13 153,00 153,00 |153,00 |10%
.99.0.bB | u yxox € Jula, 3a |roma 1o IMOJTHOTO JHSA | IeTeH
19AA500 UCKJIIOYEeH |3 jer
00 ueM
JIBIOTHBIX
KaTeropui
8532110 | IIpucmotp | Pusuuecku (¢ 3 mo 8 | ounHas Yucio |Yen. |792 18 18 18 00,00 00,00 00,00 10%
.99.0.bB |u yxox € Juua, | JeT IeTen
19AT080 JIBIOTHBIX
00 KaTeropui,
omnpeernse
MBIX
yupenuTen
eM
8532110 |IIpucmotp | Pusuuecku | 0T 3 10 | ouHas TPYIIIbI Yucino |Yen. 792 250 252 252 181,00 181,00 |181,00 |[10%
.99.0.bB |u yxox € auma, 3a | 8 ner TOJIHOTO JHA | IeTEN
19AA560 HCKITIOYEeH
00 HeM
JIBIOTHBIX
KaTeropui
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8532110 |IIpucmorp | ®uzmuecku | ¢ 1 mo 3 | ounHas Yucno |Yen. |[792 00,00 00,00 00,00 10%
.99.0.bB | u yxon euua, |JieT nereit
19AT°020 JIFOTHBIX
00 KaTeropu,
orpeieIisie
MBIX
YUpeIUTeN
eM
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1. HaumeHoBaHME MYHULIUTTAILHON YCITYTH

Pazmen 3

Ko o 6azoBomy

JlonosHUTENbHOE 00pa30BaHKE ICTEH U B3POCIIBIX (oTpacneBomy)

2. Kareropuu notpebureneid MyHHIUNIATBHOHN yeayru Ou3nueckue amia B Bo3pacTe oT 3 710 8 JeT NepedHto BE552
3. CBeeHus 0 PaKTHIECKOM JOCTHKCHHUH TTOKA3aTeNIeH, XapaKTePU3yIOIMUX 00beM H (M) Ka4eCTBO MYHUITUTIAIBHON YCITYTH.

3.1. Cregenust 0 GaKTUICCKOM JOCTHKCHHUH IMOKA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOIINE Ka4eCTBO MYHUITUITAIEHON YCITYTH:

YHHKaIbHBI [TokazaTenb, XapaKTepU3 YOI [Mokazatens, [Toka3zaTenp KayecTBa MyHUIMNANBHOHM |  3HaueHUE MOKa3aTels KauyecTBa Jlonyctumele
W HOMEp | cojiep’KaHWe MYHUIMIAIBHON yCIyru (10 | XapaKTepH3YIOLHA yeiIyru MYHHUIIUTIAJIBHON YCITyTH (BO3MOXKHBIE)
peecTpoBoi CIPABOYHHUKAM ) ycnoBust ((popMBI) OTKJIOHEHHUSI OT
3anucu <3> OKa3aHUsI YCTaHOBJICHHBIX

MYHULMIIAIbHOM MoKa3aTesnel Ka4ecTBa
ycIyru (1o MYHHLIUIIATIbHOU
CIPaBOYHHMKAM) YCIYTH
HavMEHOBaHNE eIMHHAILA 2025 rog | 2026 rox | 2027 rox B B
(HaunMeHoBaHMe | (HaMMeHOBa | (HAaUMEHO | (HAaUMEHO | (HaMMeHO | MoKazaTens <3> U3MEpPEHUS (ouepenn | (l-#irom | (2-ii rom |mpolieHTax | abCOTIOTH
noKa3zaTeJist HHE BaHHE BaHHE BaHHE ou TUIAHOBOT'O | TJIAHOBOT'O BIX
<3>) TOKa3aTeld | IOKa3aTell | MOKa3aTel | MOKa3aTell HauMeH | KOI 10 | ¢MHAHCO | meprona) | Hepuoza) ToKa3aTen
<3>) 1 <3>) 1 <3>) 1 <3>) osanne | OKEU | BpIif rox) X
3> | <b>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000.99. | Peanuzanus Xynoxecrt | o4Has [onnas peanuzanus | [Ipouen | 744 100% 100% 100% 10%
0.bB52AE76 | nonogHUTENbH BEHHas 00pa3oBaTEeNbHBIX | T
000 BIX nporpamMmm
00111epa3BUBaI0 JIOTIOJIHUTENBHOTO
IIUX IPOTpaMM 00pa3oBaHUs
Hons ponureneii( IIponen | 744 98% 98% 98% 10%
3aKOHHBIX T
MpeACTaBUTENeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMHU H
Ka4eCTBOM
MPEIOCTaBIIAEMOI
yeiayru
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8042000.99.
0.5B52AK9
6000

Peanmuzanms

BbIX

JOITIOJIHUTCIIbH

o0rIepa3BUBao
[IHUX POrpamMm

s

EcrectBen
HOHAy4YHA

O4yHasda

ITonuas peanuzanust
00pa3oBaTENBLHBIX
nporpamMmm
JIOTIOJTHUTENHHOTO
00pa3oBaHUs

IIpouen

744

100%

100%

100%

10%

Hons ponureneii(
3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNnei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHUSIMHU H
Ka4eCTBOM
MPEAO0CTaBIAEMOIt

yCIyru

[Ipouen

744

98%

98%

98%

10%

3.2. Creaenust 0 (aKTHICCKOM JTOCTHIKEHHUH ITOKA3aTesIeH, XapaKTePU3YIOMIMX 00heM MYHUITUTTIAIBHOMN YCITYTH:

YHuKanbH [Tokazarenb, XxapaKTepU3yIOIIUH Iloka3zarens, [MToka3zaTens ooObemMa 3HayeHue MoKa3aTens CpenHeroioBoit pazMep Jonyctumslie
bIil HOMEP COJIep’KaHue MYyHULIUIIAIbHON XapaKTepU3YIOIINM MYHHMLIMNIAJIBHOW YCIIyTH o0bemMa MyHHILIMTIATbHOM iaThl (LieHa, Tapud) (BO3MOJKHEIE)
peecTpoBo ycIyrH (110 CIpaBOYHUKAM ) ycioBus (popmbi) YCIyTH OTKJIOHEHHS OT
it 3anmcH OKa3aHUsI YCTaHOBIICHHBIX
<3> MYHHILUTTaIbHON rokasaresnei oobeMa
yeiyru (1o MYHHULUIAIBHON
CTIIPAaBOYHHKAM ) YCIyTH
HauMEHOBA emmauna | 2025 ron | 2026 2027 2025 2026 | 2027 B B
(HamMeHoBa _ _ _ _ HUE m3Mepenus | (ouepend | rox (1-i | rox (2- Tof rox (1- | rox (2- | mporeHT | abconoTH
HHE (HammeHo | (HauMeHo | (HauMeHO | (HaMMEHO | TIoKa3aTels oH TOxI ron | (ouepen | irong | ¥ rox ax BIX
MOKa3aTessl | BaHUE BaHHE BaHHE BaHNE <3> (MHAHCO | TTTAHOBO | IJIAHOB HOH IUIAHO | TIaHO MOKa3aTel
<3>) MI0Ka3aTe | IOKa3aTel | MoKa3aTel | MoKa3aTel Haum | ko | BB IOI) TO oro | ¢uHAHC | BOro | BOrO X
151 <3>) 1<3>) 1<3>) 1<3>) eHoBa| TO nepruoja | Iepruoa | OBBIM | TIEpHO | TIepuo
mue | OKE ) a) rox) 1a) na)
<3> | U<4
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
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8042000.9 | Peanuzarus Xymoxect | ouHas Yenoseko- |UYemu 539 |1342 11020 11020 |00,00 00,00 |00,00 |10%
9.0.bB52A | nomomHUTEN BEHHas qac
E76000 BHBIX

o0rrepa3BuB

AroIIUX

porpamMmm
8042000.9 | Peanuzaus EcrectBed | ounas Yenoseko- |Yemu |539 |2574 5976 5976 00,00 00,00 |00,00 |10%
9.0.BB52A | nononuuTen HOHay4YHa yac
2K96000 BHBIX s

o01Iepa3BuB

AroIIUX

porpamMmm
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1. HanmeHoBaHue paboThI

Yacte 2. CBereHus 0 BBIMOTHAEMBIX paboTax <2>
Paznen

Kop mo obmepoccuiickomy

6azoBOMY

HIEPEYHIO

HJIW pECTUOHAJIBHOMY IICPCUHIO

2. Kareropuu notpedureneit paboThl

3. CBeeHus 0 PaKTHIESCKOM JOCTH)KCHHUH TTOKA3aTeNIel, XapaKTepU3YIOIMKUX 00beM U (WIJIH) Ka4eCTBO PabOTHI.

3.1. Ceenenus o pakTUIECKOM JTOCTHIKEHUH TTOKa3aTelel, XapakTepU3YIOMINX KaueCTBO PaboThI<3>:

YHuka [Toka3zarens, [Toka3zarens, [Toka3arens kauecTBa paboThl | 3HadYeHME [MOKA3aTENsl KaueCcTBa JonycTtumele
JIbHBIN XapaKTepU3 YOI XapaKTepU3 YOI paboThI (BO3MOXHBIE)
HOMED coJiepkaHue padoThl (110 ycnoBus (hopMsl) OTKJIOHEHHS OT
peectpo CIIPaBOYHHKAM ) BBITIOJTHEHUS paOOTHI YCTaHOBIICHHBIX
BOU (1o cpaBOYHHKAM) IOKa3aTesneu
3anucu KayecTBa
<4> HauMe | equHnna u3meperns | 20 rox | 20__roxm | 20__ron | yyupmpmnans
_ _ __ | (nanmeno _ HOBaHHE (ouepen | (l-#iron | (2-roxa | yoif pabotsl
(HammeHo | (HamMeHO | (HamMme | BaHWEe | (HaMMEHO | TOKasa HOU MJIAHOBOTO | TUIAHO <6>
BaHUE BaHHUE |HOBaHUE | TIOKa3a BaHUE Tes ¢uHaHco | mepuona) BOTO
rmokasa MmokKasa | mokasa | Tensa<4>) | mokasza <4> BBIY TON) epuo/ia)
Tena<4>) | tena<4>) | rena<4> TeNna<4>)
) HauMe | KOJ IO BIpo |B abco
nopanue | OKEHN HeHrax | JIoT
<4> <5> HBIXIIO
Kazare
TSIX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3.2. CBG,Z[CHI/IH 0 (baKTI/I‘-IeCKOM JOCTHXXCHHNU HOKa3aTeHeI>'I, XapaKTCPpU3yromux 00BeM pa6OTLIZ
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Vuuka lHokazareis, IToxazaren. Iokaszarenn obrema padeTh Faasucnne nokaszareas | Pasmep wiars (uena, | Jlonyverumile
NLHbI XAPAKTEPHYRIILM NAPAKTCPH YO KauecTsa paboTe Tapug) <7> (BOTIMOMK
noMep | concpuanic paborui (1o i yonopus HBIC)
peecTpo . CIpaBoMIiHEaM) (hopanr) OTKJIOHCHKS
BOii BLITOTHEHNA or
FANKCH pabors (1o VCTANORIIEN
<4= CIIPABOYHHKAM ) HBIX
Y noxKazaresie
Ka4ecrna
MYHHITHITATL
Kot pabors
<6>
HaHMme e/MITNIa omy | 20 | 20 | 20_ |20 |20_ | 20__ (empo| =
(namme | (namme | (Haume | (Haume | (Haume | HOBa nwamepenus  |canme| ron [roa(l-(roa(2-| ron | roa |[ron(2-| uen | abco
pona | nopanpe | HOBAHHC | HOBaHME | HOBA HHE pado | (ouepen | dirox | firox | {oue | (1-i | firox | rax | mor
ane | nokasza | MOKasa | mokaza | HMe | noKaza Tl 1ol NA3HO | NIaHO | pen | roj | miaso HBX
nokasa | rens<4z | rens<4> | renn<4> | nokaza | 1ens unan | Borone | Borone | Hod | nga | Borone noKa
Tenn<4 ) ) ) Teas | <4= coseiii | pio | puwo | ¢m | woBo | pHO 3a1e
=) 4= o) na) na) HaH 1o na) 5N
HAUMC | X0/ 110
. nosa | DKEM
Hue<4 | <5>
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sapenyrowmit MBJIOY Ne 44 «Ipuboucky Ilessxona JI.H.
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